
DE 
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os Bascuhá E. 
de Gabinet de S.E. 

Distribución : 

ARCHIVO REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

GAB. PRES. (0) N2 91/4137 
MAT.: Envía fotocopia cartas 
ANT : No hay. 

Santiago, Octubre 16 de 1991. 

A 	: Sra. Joan Mac-Donald Maier 
Subsecretario de Vivienda 

DE : Sr. Carlos Bascuflan Edwards 
Jefe de Gabinete Presidencial 

De mi consideración: 

Adjunto a la presente correspondencia dirigida 
a S.E. el Presidente de la República, en que se tratan 
materias relacionadas con vuestra Subsecretaria. 

Agradeceré a usted atender los planteamientos 
contenidos en lo_ anexado, e informarnos de la gestión rea-
lizada, o enviarnos copia de la carta de respuesta hacien-
do referencia al número de este oficio. 

Código 	Fecha 	Nombre 
- - - - — 

91/15768 
91/19574 
91/20306 
91/21033 
91/21272 

24/07/91 Maria Cristina Pérez Prieto 
22/09/91 Nolberta Neyra Barra 41/249/41"...  
03/10/91 Ana del Carmen Montupil Jara 
11/10/91 Sara Salinas Alvarez 9f/2939"6 
11/10/91 Cecilia N. Maldonado  Aguirre 9//2-4333" 

Sin otro particular, le saluda atentamente 

Subsecretario de Vivi 
Archivo Presidencial 
Corr. Correspondencia 
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